SOAPIA.
ACTIVO CIRCULANTE
CAA
BANCOS
IMPUESTOS A FAVOR
DEUDORES DIVERSOS
ALMACEN

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

OBRAS OPERACION AGUA POTABLE
OBRAS OPER. DRENAJE Y ALCANT,
EDIFICIOS

Terrenos

EQUIPOS

TOTAL DE ACTIVO FLO

TOTAL ACTIVO

ELABORO

~
\
T
e - ,.h—"" LSS .

C. ORALIA DE LEON RERALTA

SOA960904R68

34,000.00
642,534 .65
4,622,318.06
629,610.18
531,687.59

6,461,150.48

12,389,590.58
14,667 41
1,427,258.83
2,482,056.00
4,728,852.53

21,042,425.35

27,503,575.83

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

PASIVO A CORTO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS
DESCUENTOS DE LEY

TOTAL DE PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL DEL PASIVO

CAPITAL CONTABLE

FONDO DE AGUA POT. Y SANEAMIEN
PERDIDAS Y GANANCIAS

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO + CAPITAL

TORIZO g/
e

LIC. REYNA/ARAGON CERVANTES

000004

SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
DEL MUNICIPIO DE AYALA

664,079.38
9,974.67

674,054.05

674,054.05

15,433,180.29
10,939,221.08
457,120.41

26,829,521.78

27,503,575.83



